PAGE
2

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«22» марта 2023 года                       с. Разъезжее                          № 23-91р
 О внесении изменений и дополнений в решение от 18.06.2015 № 60-216р «Об утверждении Регламента Разъезженского сельского Совета депутатов»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 21, 25 Устава Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Разъезженский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решения от 18.06.2015 № 60-216р «Об утверждении Регламента Разъезженского сельского Совета депутатов» ( в редакции решения от 23.05.2019 № 44-149р):
1.1пункт 2.3 статьи 2 дополнить абзацем следующего содержания:

- «Полномочия депутата Совета депутатов прекращаются досрочно решением Совета депутатов в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Совета депутатов в течение шести месяцев подряд.»

     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.
   3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского                             Глава сельсовета

Совета депутатов

                   К.Е. Степанов                                                  Т.Ф. Вербовская